органов местного
самоуправления Половинского сельсовета
№ 65  от 11.12.2019 год
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.12.2019                                           с. Половинное                   		           № 163

О внесении изменений в постановление администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 07.11.2017 № 134 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению и аннулированию адресов объектов адресации»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 07.11.2017 № 134 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению и аннулированию адресов объектов адресации» следующие изменения:
1.1. В административный регламент предоставления муниципальной услуги по присвоению и аннулированию адресов объектов адресации:
1.1.1. Пункт 2.7.1 изложить в следующей редакции:
«2.7.1. Запрещается требовать от заявителя представления документов и информации или осуществления действий, определенных в части 1 статьи 7 Федерального закона от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее постановление в   печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Половинского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.

Глава Половинского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области                         А.М. Юрченко

Е.А. Дронова
69-561